
Zarządzenie Nr 8/2008 
Wójta Gminy Łopuszno z dnia 2 kwietnia 2008 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Łopuszno. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 104 ustawy z dnia   
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Paragraf 21 ust. 3 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Łopuszno stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 34/2007 Wójta Gminy Łopuszno z dnia 9 października 2007 r. otrzymuje 
brzmienie: 
 
 „Urząd Gminy pracuje od poniedziałku do piątku w godzinach: 800 – 1600”. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 
 

Zdzisław Oleksiewicz 
 
 


